
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2026 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie powołania zadaniowego zespołu doraźnego (ZZD) do realizacji projektu   

pn. „Wzmocnienie potencjału systemu ochrony przyrody na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego, poprzez wykonanie inwentaryzacji  i waloryzacji przyrodniczej oraz kulturowej 

na terenie parków krajobrazowych województwa kujawsko-pomorskiego wraz  

z opracowaniem projektów planów ochrony parków krajobrazowych” 

 

Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 

37/1746/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu (z późń. zm.1), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się zadaniowy zespół doraźny (ZZD) do realizacji projektu pn. „Wzmocnienie 

potencjału systemu ochrony przyrody na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, poprzez 

wykonanie inwentaryzacji  i waloryzacji przyrodniczej oraz kulturowej na terenie parków 

krajobrazowych województwa kujawsko-pomorskiego wraz z opracowaniem projektów planów 

ochrony parków krajobrazowych” w składzie określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Strukturę organizacyjną zadaniowego zespołu doraźnego i zakres zadań pracowników 

zespołu określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Marii Wiśniewskiej – Dyrektorowi 

Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w Toruniu.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Marszałek Województwa 

 Piotr Całbecki 

 

 

1 Zmieniony: 

uchwałą Nr 42/1925/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 lutego 2025 r., 

uchwałą Nr 47/2163/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 marca 2025 r.,  

uchwałą Nr 50/2314/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 kwietnia 2025 r.,  

uchwałą Nr 52/2467/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 2025 r.,  

uchwałą Nr 61/2922/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2025 r., 

uchwałą Nr 77/3618/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 października 2025 r. 

uchwałą Nr 83/3907/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 grudnia 2025 r. 


